
UCHWAŁA 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 NR I/5/2024 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Rozwoju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki i Rozwoju w następującym składzie osobowym: 

1. Sylwester Krajewski  

2. Mariusz Choiński 

3. Robert Frankowski 

4. Roman Grodzki  

§ 2. Przedmiotem działania komisji są następujące zagadnienia dotyczące: 

1) rolnictwa, 

2) zagospodarowania przestrzennego, 

3) programów gospodarczych, 

4) podatków i opłat lokalnych, 

5) ochrony środowiska, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6936496-50A3-4FE1-8035-4949B026F778. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


